
Sfra/?a: 1 z 1

Dodavatel'
JozefVojtko-AVT

ICO: 40389871

Mostova 33
07801
Prevadzka:
Tel: 0905364337 fK^-' 056/6782317
Penazny ustav: Sloveirti'nska sporiteffia, a.s.

Cfslo uctu/kod: 551 at41877/0900
IBAN: SK89 0900 OdOOlPO 0005 5184 1877
DIG: 1020023631 Stredisko:
1C DPH: SK102200229^31 SWIFT: GIBASKBX
ZL Zo-2003/26513/i®'6zA c.z.r. 811-9084
Licencia Technickej slmjluzby c. FTOOO 302
Objednavka c./dattm i 340/16/13/04.10.2013
Dodacf listc.:20130.3K

Sposob dopravy: os«bioPne

Forma uhrady: p.p."

Fakturujeme Yarn

FAKTURA 6. 2013037

Konstantny symbol: 308

Odberatel': ICO: 31753604
Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Regionalne centrum

Jesenskeho c. 8
040 01 " Kosice
Tel.: Fax: /
DIG: 2020719646 *
1CDPH:SK2020719646 .

Datum splatnosti:
Datum vyhotovenia:
Dafiova povinnosf:
Datum dodania:

16.10.2013
09.10.2013 '
09.10.2013 /

MJ
Oprava Elektickeho zal̂ bezp'ecovacieho systemu -al ks

Pocet MJ CenaMJ %DPH DPH MJ ZFava Celkom
1,000 48,00 20,00 9,60 57,60

Zaklad DPH DPH Celkom

Informatfvna ciaJ^a celkom : 1 735,26 SKK Vsadzbe 10%
-V-sadz-be 20 %
Oslobodene
Mimo DPH

Celkom

0,00
48,00

0,00
0,00

48,00

0,00
9,60

0,00
57,60
0,00
0,00

9,60 57,60 EUR

Vystavil: Ing. JozefVrfojtko

Stately g&fologicky ustav Dienyza Stiira
i doiina 1, §17 04 Bratislava 11

Datum: 1 4

Pnlohry,

YJFSM030368, 6.00.539^. (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno


